PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2020 № 9
с. Поддорье
	О внесении изменений в План мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Поддорского муниципального района на 2019-2020 годы

В соответствии с протоколом по координации работы по противодействию коррупции от 20.августа 2019 года № 18  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  План мероприятий по противодействию коррупции в Администрации  Поддорского муниципального района на 2019-2020  годы (далее - План), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2018 № 677,  дополнив раздел 3  пунктом 3.8 следующего содержания:

	«3.8.
	Проведение совместных проверок аффелированности должностных лиц Администрации муниципального района, руководителей муниципальных учреждений, подведомственных структурным подразделением Администрации муниципального района при осуществлении полномочий по рассмотрению заявлений граждан, в том числе при выдаче разрешительной документации, заключения договоров
	Ежегодно

ноябрь
	комитет по организационным  и кадровым вопросам Администрации муниципального района;

отдел образования Администрации муниципального района;

отдел культуры Администрации муниципального района
	Соблюдение требований и рекомендаций федерального и областного законодательства

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф ).
Глава

муниципального района                                         Е.В. Панина